お客様各位

                               平成 29年 10月 27日

                                株式会社ヤンクス

「キャップ＆ガウン」配送料変更についての御案内

拝啓

平素より、弊社をご愛顧いただき心よりお礼申し上げます。

さて、10月 1日より配送業者様の送料変更に伴い、弊社の送料についても見直しをする

運びとなりました。お客様へはご負担をおかけし大変心苦しく感じておりますが、2017 年

11 月 1 日(水)9:00 以降のご注文分より下記の通り送料を変更とさせて頂きますこと、何卒

ご容赦頂きますようお願い申し上げます。

                                      敬具

記

                                   税抜き価格

例）21着ご注文いただいた場合： 「10~20着」×1、「1~2着」×1

  69着ご注文いただいた場合： 「10~20着」×3、「3~9着」×1

【変更適用日】2017年 11月 1日(水)～

※2017年 11月 1日 9:00以降のご注文については改定後の送料が適用されます。

今後もお客様が快く弊社をご利用頂けますよう、より一層の努力を続けて参ります。

この度の送料改訂につきまして、深くご理解を賜りますとともに、今後とも弊社をご愛顧い

ただけますようよろしくお願い申し上げます。

                                      以上